

Ocenený výkaz výmer v EUR/ ROZPOČET

Príloha č.1 k zmluve č. 16625/2019-
M_ODP, č.z.: 46864/2019

Stavba: Rekonštrukcia (dobudovanie) nezavodneného stúpacieho potrubia na hasenie požiarov
Objekt: Požiarny suchovod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVBA - výrobné družstvo Topoľčany s.r.o.

Spracoval: Emil Slížka

Miesto:

Dátum: 28.8.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1	014	340238265	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami PORFIX (150x500x250)	m2	148,000	47,33	7004,84
2	014	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	132,000	12,47	1646,04

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3	R	612460253	Vnútná omietka stien štuková hr. 5 mm	m2	264,000	9,20	2428,80
4	R	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	264,000	5,26	1388,64
5	R	622466115	Príprava vnútorného podkladu stien , penetračný náter	m2	264,000	2,90	765,60

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6	003	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	323,400	10,22	3305,15
7	011	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	990,000	5,31	5256,90
8	013	971024599	Vybúranie požiarnych skriň s prísl.	súb	3,000	129,84	389,52
9	013	971033531	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	148,000	8,64	1278,72
10	013	972056015	Vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stropov - železobetónových -0,00048t	cm	990,000	4,96	4910,40
11	013	979011131	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt	t	66,642	21,34	1422,14
12	013	979011141	Priplatok za každých ďalších 3,5 m	t	666,420	9,20	6131,06
13	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	66,642	10,56	703,74
14	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1332,840	0,22	293,22
15	R	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	66,642	8,41	560,46
16	013	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	333,210	0,82	273,23
17	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	66,642	29,14	1941,95
18	HZS	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1)	hod	58,000	12,85	745,30

99 Presun hmôt HSV

19	014	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	23,852	45,76	1091,47
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	---------

PSV Práce a dodávky PSV

Ocenený výkaz výmer v EUR/ ROZPOČET

Príloha č.1 k zmluve č. 16625/2019-
M_ODP, č.z.: 46864/2019

Stavba: Rekonštrukcia (dobudovanie) nezavodneného stúpacieho potrubia na hasenie požiarov
Objekt: Požiarny suchovod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVBA - výrobné družstvo Topoľčany s.r.o.

Spracoval: Emil Slížka

Miesto:

Dátum: 28.8.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							
20	R	722130219	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 100	m	170,000	62,94	10699,80
21	R	722130806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových DN 100 0,01442 t	m	55,000	9,34	513,70
22	R	722181118	Ochrana potrubia náplekovou izoláciou DN 100	m	170,000	9,48	1611,60
23	R	722181137	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášanju hluku nad 50 do DN 100	ks	65,000	5,22	339,30
24	R	722190405	Vývedenie a upevnenie výpustky do DN 50	ks	33,000	10,41	343,53
25	R	722211822	Demontáž armatúry nad 50 do DN 100 0,04962 t	ks	6,000	12,58	75,48
26	422	4221505900	Ventil spätný Z 25-111-616 II, PN 16, D 100 mm	ks	3,000	249,32	747,96
27	422	4221470900	Ventil uzatvárací V 30-111-616 II, PN 16, D 100 mm	ks	3,000	172,98	518,94
28	R	722219105	Montáž posúvača a spätné klapky, DN 100	ks	6,000	65,44	392,64
29	319	3194641000	Príruba prívarovacia s krkom PN 1,6 Mpa 11416 D 100 mm	ks	12,000	13,75	165,00
30	R	722220852	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 3/4 do G 5/4 0,00132 t	ks	3,000	1,56	4,68
31	R	722229103	Montáž ventilu vypúšť.,odvodnov. PN1.6, G 1	ks	3,000	5,63	16,89
32	551	5511184500	Ventil výtokový 1"	ks	3,000	12,25	36,75
33	R	722241142	Armatúra požiarne,ventil C 52 so spojkou AL mosadzný	ks	33,000	44,32	1462,56
34	R	722251113	Požiarne príslušenstvo,hadica gumová D 25/34	m	30,000	3,60	108,00
35	R	722254127	Požiarne príslušenstvo,hydrantová skrina bez výbroja (pre suché hydranty)	súb	3,000	91,54	274,62
36	R	722259107	Požiarne príslušenstvo,viecko spojky B	ks	3,000	12,82	38,46
37	R	722259112	Požiarne príslušenstvo,zaslepovacie viecko	ks	3,000	11,31	33,93
38	R	725989101	Krycie dverka kovové lakované 200x400	ks	33,000	28,40	937,20
39	R	722290229	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	170,000	2,50	425,00
40	R	722999904	Vnútorný vodovod HZS výpomocné práce HSV	hod	56,000	15,29	856,24
41	R	998722205	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch	%	197,028	1,42	279,78
767 Konštrukcie doplnkové kovové							
42	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	139,000	18,64	2590,96
43	R	553000021	Oceľové doplnkové konštrukcie, konzoly, objímky, závesy	kg	139,000	24,61	3420,79

Ocenený výkaz výmer v EUR/ ROZPOČET

Príloha č.1 k zmluve č. 16625/2019-
M_ODP, č.z.: 46864/2019

Stavba: Rekonštrukcia (dobudovanie) nezavodneného stúpacieho potrubia na hasenie požiarov
Objekt: Požiarny suchovod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVBA - výrobné družstvo Topoľčany s.r.o.

Spracoval: Emil Slížka

Miesto:

Dátum: 28.8.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
44	767	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	51,944	1,56	81,03
784 Dokončovacie práce - malby							
45	R	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	264,000	1,12	295,68
46	784	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1644,000	1,65	2712,60
47	784	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1537,000	1,35	2074,95
48	R	784430010	Malby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	264,000	2,87	757,68
OST Ostatné							
49	R	0000	Prevádzka, vplyv prostredia (vykonávanie prác mimo pracovného času v prevádzke)	sub	1,000	4529,00	4529,00

Celkom

77881,94